
  

 

15649/23 ADD 1   DA/isl  

 TREE.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 5. decembrī 
(OR. en) 
 
 
15649/23 
ADD 1 
 
 
 
TRANS 512 
COWEB 147 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2023/0391 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: Projekts TRANSPORTA KOPIENAS REĢIONĀLĀS PĀRVALDĪBAS 
KOMITEJAS LĒMUMS par Transporta kopienas 2024. gada budžeta 
pieņemšanu 

  



 

 

15649/23 ADD 1   DA/isl 1 

 TREE.2  LV 
 

PROJEKTS 

TRANSPORTA KOPIENAS  

REĢIONĀLĀS PĀRVALDĪBAS KOMITEJAS  

LĒMUMS Nr. 2023/... 

(... gada ...) 

par Transporta kopienas 2024. gada budžeta pieņemšanu 

TRANSPORTA KOPIENAS REĢIONĀLĀ PĀRVALDĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Transporta kopienas dibināšanas līgumu1 un jo īpaši tā 24. panta 1. punktu un 35. pantu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 

1 OV ES L 278, 27.10.2017., 3. lpp. 



 

 

15649/23 ADD 1   DA/isl 2 

 TREE.2  LV 
 

Vienīgais pants 

Ar šo tiek pieņemts Transporta kopienas 2024. gada budžets, kas ir šā lēmuma pielikumā. 

…, 2023. gada …. 

 Reģionālās pārvaldības komitejas 

 vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 



 

 

15649/23 ADD 1   DA/isl 1 

PIELIKUMS TREE.2  LV 
 

PIELIKUMS 

TRANSPORTA KOPIENAS 2024. GADA BUDŽETS 

Budžeta pozīcija 
Summa 

(EUR) 

1. Pastāvīgais sekretariāts  

1.1. Cilvēkresursi 1 442 670 

1.2. Ceļa izdevumi 138 836 

1.3. Biroja izmaksas, aprīkojums un programmatūra 48 020 

1.4. Citas izmaksas un pakalpojumi, tostarp: 

– ārpakalpojumi un citi pakalpojumi (revīzija, redzamība, 

personāla apmācība, maksa par banku pakalpojumiem), 

– spēju veidošana, 

– sanāksmju un konferenču izmaksas, 

– informācijas tehnoloģiju un komunikācijas izmaksas, 

– darbā pieņemšanas izmaksas 

799 857 

1.5. Pētījumi, tehniskā palīdzība ES acquis un rīcības plānu īstenošanas 

atbalstam 

370 000 

2. Ministru padome  

2.1. Sanāksmju un konferenču izmaksas 15 000 

3. Reģionālā pārvaldības komiteja  

3.1. Sanāksmju un konferenču izmaksas 12 353 



 

 

15649/23 ADD 1   DA/isl 2 

PIELIKUMS TREE.2  LV 
 

Budžeta pozīcija 
Summa 

(EUR) 

4. Tehniskās komitejas  

4.1. Sanāksmju un konferenču izmaksas 218 084 

5. Sociālais forums  

5.1. Sanāksmju un konferenču izmaksas 9 808 

6. Budžeta komiteja  

6.1. Sanāksmju un konferenču izmaksas 5 286 

Starpsumma (izņemot budžeta rezervi) 3 059 914 

Budžeta rezerve (aptuveni 2 %) 61 286 

Pavisam kopā 3 121 200 

ES iemaksa (80 % no kopējiem līdzekļiem) 2 496 960 

Dienvidaustrumeiropas pušu ieguldījums (20 % no kopējiem līdzekļiem: TKL 

V pielikumā ir noteikts sadalījums pa valstīm) 

624 240 

Pārnesumi no 2023. gada (aplēse)1 

Pētījumi, tehniskā palīdzība ES acquis un rīcības plānu īstenošanas atbalstam2 510 000 

 

                                                 

1 Saskaņā ar piemērojamajiem Transporta kopienas finanšu noteikumiem. Pārnestās summas 

nav daļa no 2024. gada budžetā paredzētajām summām. 
2 Kopējo summu nosaka, noslēdzot iepirkuma procedūras un pakalpojumu līgumus, kas 

parakstīti 2023. gada 4. ceturksnī. 


		2023-12-05T15:07:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



